14-02-2024 19:45:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diante das reclamações da população e, de acordo com levantamento feito 'in loco' por nossa Assessoria, a
pouca sinalização no local faz com que os condutores se confundam, o que tem causado vários acidentes no local.

solicitação para realização de estudos que permitam colocação de placas de contra-mão na confluência das
vias: Av. Constelação, Rua das Mães e Travessa Moçambique, no bairro Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

TRAVESSA MOÇAMBIQUE C/ RUA DAS MÃES E AV. CONSTELAÇÃO, PRESIDENTE
ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 893/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total

Fotos do CRUZAMENTO da Travessa Moçambique com a Rua Cometa, Bairro
Presidente Roosevelt.